
 

ZARZĄDZENIE NR 0151-1025/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 maja 2009 r. 

 

w sprawie powołania likwidatora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4  

z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. Kusocińskiego 12. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 21 ust. 3 i ust. 4 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 

 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 374/XLVIII/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia  

21 kwietnia 2009 r. w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 z siedzibą  

w Jeleniej Górze przy ul. Kusocińskiego 12 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Panią Agnieszkę Nowogrodzką na likwidatora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4  

z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. Kusocińskiego 12. 

2. Za powierzone obowiązki ustala się wynagrodzenie w kwocie 1 000 zł brutto. 

 

§ 2 

Termin likwidacji ustala się od dnia 1 czerwca 2009 r. do dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 

§ 3 

Do obowiązków likwidatora należy: 

1) zamknięcie ksiąg rachunkowych i rachunku bankowego, 

2) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie  

z przepisami o rachunkowości, w tym ustalenia należności i zobowiązań oraz stanu 

środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu, 

3) uregulowanie spraw pracownika, 

4) zarchiwizowanie akt i dokumentów, 

5) przekazanie należności i zobowiązań, 



6) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, 

7) sporządzenie bilansu. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                      PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                               Jeleniej Góry 

                                                                                                           Marek Obrębalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


